各位

平成 13年 6月 19日

本店所在地 東京都千代田区神田錦町三丁目23番地

会　社　名 ソフトバンク・インベストメント株式会社

（コード番号8473　ナスダック・ジャパン）

代　表　者 代表取締役社長　　　　北　尾　　吉　孝

問い合せ先 取締役管理本部長　　　小　林　　寿　之

電 話 番 号 0　3　-　5　2　5　9　-　2　7　1　0（代表）

本店所在地の変更についてのお知らせ本店所在地の変更についてのお知らせ本店所在地の変更についてのお知らせ本店所在地の変更についてのお知らせ

　当社は、本店所在地を下記のとおり変更いたしますのでお知らせいたします。

記

１　新本店所在地　　東京都港区西新橋一丁目１０番２号

２　変　更　日　　　平成１３年７月３１日

３　そ　の　他　　　本店所在地変更に先立ち、本社機能の移転を以下のとおり予定し

　　　　　　　　　　　ております。

　　　　　　　　（１）移転日　　　平成１３年６月２５日

　　　　　　　　（２）移転先　　　東京都港区西新橋一丁目１０番２号

　　　　　　　　　　　　　　　　　（新本店所在地に同じ）

　　　　　　　（３）新電話番号　０３－５５０１－２７１１

以上

＜本件問合せ先＞

ソフトバンク・インベストメント株式会社 ＩＲ室

　　03-5259-2710（代表）

　　03-5501-2711（代表）（平成１３年６月２５日以降）